
 

Dane aktualne na dzień: 30-04-2024 22:44

Link do produktu: https://www.muzykabezoplat.com/overtone-tube-432-hz-muzyka-bez-oplat-mp3-p-63.html

  
OVERTONE TUBE 432 HZ. Muzyka
bez opłat MP3

Cena 19,00 zł

Cena poprzednia 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 5907476588528

Opis produktu

OVERTONE TUBE 432 HZ. Muzyka bez opłat MP3

EAN: 5907476588528

 

Rewelacyjny projekt muzykoterapii! Masaż wykonywany za pomocą specjalnej tuby zaopatrzonej w sporej długości struny
akustyczne, do której wchodzi człowiek. Akustyka wewnątrz tej tuby sięga potężnych drgań odczuwalnych na planie
fizycznym, które powodują głębokie oddziaływanie na harmonizację komórek ciała. Taki masaż posiada znacznie silniejsze
oddziaływanie niż znany do tej pory masaż za pomocą mis i gongów tybetańskich. Martin Seliger jest autorem a zarazem
twórcą tego niekonwencjonalnego instrumentu. Planowany termin wydania płyty audio styczeń / luty 2010r.

Muzyka: Overtone Tube – Martin Seliger

Muzyka w kategorii masaż dźwiękiem Martina Seligera jest pierwszą nie tylko w Polsce innowacyjną techniką wykorzystywaną
do masażu nieinwazyjnego jak również do terapii dźwiękiem. Ogromna Tuba wykonana z akustycznego drewna
przypominająca wydrążony sporej średnicy pień drzewa obłożona jest strunami. W jej wnętrzu znajduje się mata, na którą
kładzie się osoba doświadczająca tego fantastycznego masażu. Gdy Martin uderza w odpowiedni sposób w struny rozpływa się
głęboka o silnych wibracjach Muzyka. Jej brzmienie znakomicie komponuje z wewnętrznym oczyszczaniem umysłu i ciała.
Osoba znajdująca się we wnętrzu Tuby doświadcza fizycznych i akustycznych wibracji na poziomie niemal każdej komórki
swego ciała. To znakomicie odpręża i regeneruje ciało. Masuje tylko dźwięk. Częstotliwość wibracji tego dźwięku jest głęboko
odczuwalna na poziomie fizycznym. Po takim masażu odczuwalna jest głęboka harmonia i oczyszczenie. Również osoby
znajdujące się jako słuchacze w pomieszczeniu, w którym Tuba „gra” odczuwają i doświadczają głębokie doznania harmonii i
oczyszczenia znane z terapii na misach i gongach. Nowatorska metoda Martina Seligera wykracza znacznie dalej niż
powszechnie znane terapie wykorzystujące dźwięk. Jej oddziaływanie jest głęboko doświadczalne i stanowi znakomitą formę
fizycznego i duchowego doświadczenia.

 

Muzyka strojona na częstotliwości 432 Hz jest bardziej harmonizująca z ludzką naturą. Ta częstotliwość to głębsze rozluźnienie
i działanie bodźców dźwiękowych, dzięki którym organizm się znacznie szybciej regeneruje. Bardziej naturalne i mniej
„agresywne” dźwięki na tym poziomie okazują się wspaniałą możliwością podnoszenia energii życiowej do właściwego
poziomu. Warto, więc powrócić do pierwotnej tajemnicy ludzkiej natury, dzięki której życie stanie się głębiej doświadczanym
szczęściem i radością.

International Organization for Standardyzation (ISO) powstała w 1947 roku. Zajmuje się standaryzacją (ujednoliceniem)
różnych dziedzin życia do chwili obecnej. W 1953 roku ISO przyjęło częstotliwość stroju muzycznego na poziomie 440 Hz. Od
tamtego czasu jest to standard. Jednak żyjąc w dobie „powrotu do natury” coraz częściej okrywa się oddziaływanie tej wibracji
na ludzki organizm na poziomie energetycznym. Okazuje się bowiem, że nie do końca jest ono pozytywne. Wrażenia
estetyczne oddziaływania muzyki może są wyrazistsze i tworzą wysoką jakość, jednak natura ludzkich komórek nie do końca
zdaje się to akceptować. Poziom stroju muzycznego przed standaryzacją ISO wynosił 432 Hz i – jak się okazuje – jest bardziej
„przyjazny” komórkom ciała fizycznego.
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1. The Trans Massage 9:27
2. The Deep Massage 8:11
3. The Massage Of The Heart 9:39
4. The Massage Of The Body 6:56
5. The Gentle Massage 7:08

Całkowity czas: 41:23

Jeśli chcesz kupić wersję na płycie CD – KLIKNIJ

 

Notka prawna:

Muzyka zawarta w tym projekcie jest zwolniona z opłat ZAIKS, STOART oraz innych OZZ wymagających opłat. To muzyka bez
abonamentu. Wszelkie prawa autorskie i majątkowe do nagrań zawartych na tej płycie należą do VICTOR 11 i mogą być za
zgodą Wydawnictwa zwolnione z opłat i do publicznego odtwarzania. Za pisemną zgodą Wydawnictwa VICTOR 11 może być
dowolnie wykorzystywana w miejscach publicznych z wyłączeniem zastosowań komercyjnych (brak możliwości kopiowania i
dalszej odsprzedaży).
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